MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE AÇÕES COMUNITÁRIAS E ESTUDANTIS - DACE

MEMORANDO CIRCULAR Nº 114/2024 - DACE (11.02.30.01)
(Identificador: 202589543)

Nº do Protocolo: 23125.019881/2024-15
Macapá-AP, 02 de Setembro de 2024.

Ao grupo: BINACIONAL DOCENTE ATIVOS, BINACIONAL TÉCNICOS ATIVOS, CAMPUS BINACIONAL,
CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES - DCBS, COORDENAÇÕES - DCEXT,
COORDENAÇÕES - DEDU, COORDENAÇÕES - DEPLA, COORDENAÇÕES - DFCH, COORDENADORES DE
CURSOS, DEPARTAMENTOS ACADÊMICOS, DOCENTES DA UNIFAP, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES
TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP,
USUARIOS_PROPLAN.

Título: COMUNICADO

Prezados(as),
Devido ao grande número de inscritos, informamos que a divulgação do resultado definitivo pós-recurso dos
Editais 02/2024 e 03/2024 foi adiada para o dia 06 de setembro de 2024.
Agradecemos pela compreensão e pelo interesse de todos.
Atenciosamente,

(Autenticado em 02/09/2024 12:26)
SOLANGE RODRIGUES DA SILVA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 3067002

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: e98d1b5c77

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

02/09/2024, 19:53 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1060901&sr=true 1/1

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf